
 

5 октября 2015 года № 202 

 

 Об установлении количества депутатов Думы города Костромы 

шестого созыва, работающих на постоянной основе 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.10.2015 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29, 33 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А : 

1. Установить, что в Думе города Костромы шестого созыва на постоянной 

основе работают два депутата Думы города Костромы шестого созыва, замещающие 

следующие муниципальные должности города Костромы: 

1) Глава города Костромы; 

2) заместитель Главы города Костромы. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы    Ю. В. Журин 

 

 


